**Rada Miejska Warszawska
Dobroczywności publicznej,**

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 1 (13) Listopada r. b., o godzinie 1-iej z południa, odbędzie się przed tą Radą powtórna publiczna **in plus** licytacja przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna, na oddanie w 6-cio-letnią dzierżawę, licząc do dnia 1 (13) Października 1894 r.

Czterech placów położonych przy ulicy Leszno i Żelaznej pod Nr. 687, 688, 689 i 690,

należących do Szpitala Ś-go Ducha w Warszawie, wraz ze znajdującym się na tychże placach budynkiem murowanym, zwanym stajnią luzarską.
Praetium do licytacji ustanawia się w zmniejszonej summie, mianowicie na rs.